АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. СЕВЕРОМОРСК

УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ, СПОРТ, МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ  И  МЕЖДУНАРОДНЫХ  СВЯЗЕЙ

ПРИКАЗ
от  24 декабря  2021 года 	 №  294

О  внесении  изменений  в  приказ  УКСМПиМС  от  08.05.2020 №  100 «О6
утверждении  Положения  «О  комиссии  по  соблюдению  требований  к

служебному  поведению  муниципальных  служащих  Управления  культуры,
спорта, молодежной  политики  и  международных  связей  администрации

ЗАТО  г. Североморск  и  урегулированию  конфликта  интересов»»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008 №  273-ФЗ  «О
противодействии  коррупции», Указом  Президента  Российской  Федерации  от
01.07.2010 №  821 «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению  федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию
конфликта  интересов», Законом  Мурманской  области  от  29.06.2007 №  860-01-

ЗМО  «О  муниципальной  службе  в  Мурманской  области», Решением  Совета
депутатов  ЗАТО  г. Североморск  от  27.03.2018 №  368 «О  мерах  по  реализации
отдельных  положений  Федерального  закона  «О  противодействии  коррупции»,
Положение  «Об  Управлении  культуры, спорта, молодежной  политики  и
международных  связей  администрации  ЗАТО  г. Североморск», утвержденное
Решением  Совета  депутатов  ЗАТО  г. Североморск  от  18.06.2019 №522

ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести  изменения  в  приложение  №  2 приказа  УКСМПиМС  от
08.05.2020 №  100 «Об  утверждении  Положения  «О  комиссии  по  соблюдению
требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  Управления
культуры, спорта, молодежной  политики  и  международных  связей
администрации  ЗАТО  г. Североморск  и  урегулированию  конфликта  интересов»

изложив  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему  приказу.
Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Начальник  Управления
спорта, молодежной  по
и  международных  связ
администрации  ЗАТО  З.М. Кругляк

i

С  ~

Приложение
к  приказу  УКСМПиМС

от  24.12.2021 №  294

Приложение  №  2
к  приказу  УКСМПиМС

от  08.05.2020 №  100

СОСТАВ
комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению

муниципальных  служащих  Управления  культуры, спорта, молодежной

политики  и  международных  связей  администрации
ЗАТО  г. Североморск  и  урегулированию  конфликта  интересов

Председатель  Комиссии:
Злакоманова  М.В.

Заместитель  председателя
Комиссии:
Шамшутдинов  Р.Ш.

Секретарь  Комиссии:
Филатова  О.М.

Члены  Комиссии:

Петрова  И.Н.

Горжий  С.В.

Ватлина  А.А.

независимый  эксперт-
специалист  по  вопросам, связанным  с
муниципanьной  службой
независимый  эксперт-
специалист  по  вопросам, связанным  с
муниципальной  службой

заместитель  начальника  Управления  культуры,
спорта, 	молодежной 	политики 	и
международных  связей  администрации  ЗАТО
г. Североморск

начальник  правового  отдел  администрации
ЗАТО  г. Североморск
(по  согласованию)

Заведующий  сектора  молодежной  политики  и
спорта  Управления  культуры, спорта,
молодежной  политики  и  международных
связей  администрации  ЗАТО  г. Североморск

заведующий  сектора  кадровой  работы
администрации  ЗАТО  г. Североморск
(по  согласованию)
заместитель 	начальника 	Управления
финансов  администрации  ЗАТО  г.
Североморск
(по  согласованию)
консультант  правового  отдела  администрации
ЗАТО  г. Североморск
(по  согласованию)

(по  согласованию)

(ПО  согласованию)

/

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004